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Kassaflodesanalys

Belopp i kr

2018-07-01-
Not 2018-09-30

Den lI6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, m m

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandringar av rérelsekapital

Kassaflode fran férdndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av rorelsefordringar
Okning(+)/Minskning (-) av rorelseskulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Pagaende om-/tillbyggnation

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av koncernlan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid kvartalets boérjan

Likvida medel vid kvartalets slut

5 666 854
1446 761

7113615
7113 615

-868 255
4 351 103

10 596 463

-3 180 823
-3 180 823

-21 041 414
-21 041 414

-13 625 774
14 523 483

897 709
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